
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я

18.02.2022                                   м. Лиман                                       № 8/21-2972

Про припинення Решетняку Сергію

Григоровичу договору оренди землі

від  04.11.2008  №86/08 по  вул.

Вишневій, 70а, м. Лиман

Розглянувши заяву  Решетняка  Олександра  Сергійовича  про  припинення

договору  оренди  землі  від  04.11.08  №86/08,  враховуючи  свідоцтво  про  смерть

Решетняка Сергія Григоровича серія ІІ-НО №195525,  керуючись ст. 144 Конституції

України, ст. 12 Земельного кодексу України, ст. 31 Закону України «Про оренду землі»

ч.1 п. 34 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  міська рада 

ВИРІШИЛА:

1.  Припинити  договір  оренди  землі  від  04.11.2008  №86/08, зареєстрований

Краснолиманським районним відділом Донецької регіональної філії Центру ДЗК від

24.11.2008  за  №040815500108, для  обслуговування  пташника  та  пилорами  по  вул.

Вишневій, 70а, м. Лиман, у зв'язку зі смертю орендаря Решетняка Сергія Григоровича

(актовий запис про смерть  від 18.12.2021 №1144), згідно п. 37 договору оренди землі

№86/08.

        2.   Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи (Стороженко) і

заступника міського голови Надію Авдєєнко.

Міський голова Олександр ЖУРАВЛЬОВ


